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Beschrijving van het archief:

Beschrijving van het archief:

Naam archiefblok:
Verslagen van het Institut für Weltwirtschaft an der Universität Kiel betr. 
verschillende aspecten van de Belgische economie

Periode:
1940 - 1941

Archiefbloknummer:
BE-A0547.509AA589

Omvang:
• Omvang niet geÃ¯nventariseerd: 0.02 m

Archiefbewaarplaats:
CEGESOMA
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Beschrijving van de series en archiefbestanddelen
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1

2

3

4

5


	Beschrijving van het archief:
	Beschrijving van de series en archiefbestanddelen

